
COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 62 del 01/07/2019

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO DEL COMUNE DI CINISI 
ALL’ASSOCIAZIONE CULTURALE  CLIO PER IL PROGETTO “CAROSELLO 
SICULO”.

L’anno duemiladiciannove  addì  UNO  del mese di LUGLIO  alle Ore 13,13   nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.  PALAZZOLO GIANNI nella sua qualità di  SINDACO e sono rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

Con l’assistenza del Segretario Dott. Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la nota prot 14904 del 28.06.2019, con la quale il Sig.ra Anastasi Maria Presidente
dell’Associazione Culturale Clio, presentava il progetto “Carosello Siculo” e richiedeva il
patrocinio gratuito del Comune di Cinisi per la  pubblicazione  e diffusione di pieghevoli che
guidano il turista alla conoscenza di alcune delle eccellenze che caratterizzano la storia, le
tradizioni e i sapori della Sicilia;

Dato atto che resta in capo al richiedente il patrocinio ogni onere e responsabilità in merito
alla realizzazione dell’iniziativa;

Dato atto altresì,   che  nessuna spesa e nessun onere finanziario graverà sul bilancio del
Comune di Cinisi;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del I Settore;

Sentito l’Assessore al ramo, che si esprime favorevolmente;

DELIBERA

DI CONCEDERE  all’Associazione Culturale “Clio” con sede in Cinisi Corso Umberto I
n.386 C.F. 9733090823,  il  patrocinio gratuito del Comune di Cinisi per la pubblicazione  e
diffusione di pieghevoli che guidano il turista alla conoscenza di alcune delle eccellenze che
caratterizzano la storia, le tradizioni e i sapori della Sicilia nel  territorio;

DI DARE ATTO che nessuna spesa e nessun onere finanziario graverà sul bilancio del
Comune di Cinisi ; 

DI AUTORIZZARE l’Associazione Culturale  “Clio” e   la  Sig.ra Anastasi  Maria nella
qualità di Presidente  ad utilizzare il logo del Comune di  Cinisi  per la pubblicazione e la
diffusione di pieghevoli che guidano il turista alla conoscenza di alcune delle eccellenze che
caratterizzano la storia, le tradizioni e i sapori della Sicilia nel  territorio;

DARE ATTO  che il logo in parola non potrà essere nuovamente utilizzato in successive
iniziative similari, senza una ulteriore e preventiva autorizzazione ;

CONTESTUALMENTE

VISTO l’art. 12 della L.R.44/11;
DATA l’urgenza a provvedere;
AD unanimità di voti;

DICHIARA

La  presente immediatamente esecutiva.




	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 62 del 01/07/2019



